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Centro Culturale San Paolo - odv.ets
Piazza San Paolo, 14, Alba
90032020043

ENTE EROGATORE

Comune di Cinisello
Balsamo

Comune di Cinisello

Balsamo

Regione Veneto

AGSM AIM

Provincia di Vicenza

AMIA

Comune di Verona

Comune di Vicenza

Comune di Lonigo

COMUNE

Cinisello Balsamo
(M)

Cinisello Balsamo
(M)

Venezia

Vicenza

Vicenza

Verona

Verona

Vicenza

Lonigo (VI)

SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA
DI IVA)

€ 2.000,00

€5.000,00

€50.000,00

€15.860,00

€1.500,00

€1.830,00

€2.596,42

€3.000,00

€1.000,00

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI

VANTAGGI ECONOMICI

20/01/2022

25/02/2022

14/02/2022

05/07/2022

25/08/2022

06/10/2022

08/11/2022

09/11/2022

21/11/2022

CAUSALE

Progetti inclusione sociale

2021

Progetti inclusione sociale
2021

Progetto Festival Biblico
2021

Progetto Festival Biblico
2022

Progetto Festival Biblico
2022

Progetto Festival Biblico
2022
Progetto Festival Biblico
2022

Progetto Festival Biblico
2022

Progetto Festival Biblico
2022

lo sottoscritto Ampelio Crema, in qualita di Legale Rappresentante di Centro Culturale San Paolo - odv.ets, consapevole che la Legge
124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a

sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena
la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso

del 2022 sono complete e rispondono al vero"
Alba, 27/01/2023 16:38:47
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